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FORMULARI PËR APLIKIM 2015

MASA 302 “DIVERSIFIKIMI I FERMAVE DHE ZHVILLIMI I BIZNESEVE’’

	 І. Emri i aplikuesit
	
…………………………………………………………………………
                 ( Emri, emri i babës, mbiemri ose subjekti juridik)

	
	Nr. letërnjoftimit
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	




	
	Komuna:

	
	Vendbanimi:

	
	Adresa:

	
	Telefoni:

	
	Е-mail:

	
	Web faqja:

	
	Statusi juridik: Person fizik      Entitet juridik    

	ІІ. Emri i Projektit
	________________________________________________________
________________________________________________________

	Vetëm për përdorim zyrtar  (të plotësohet nga shërbyesi civil  regjiona te AZHB-sel):

	Numri unik regjistrues i projektit (NUR): ______________________________________________________________



	
III. Data:
 
	
________________ (dd/mm/vvvv)


	
IV. Koha:

	
__________ (ora dhe minuta, të plotësohet vetëm kur aplikacioni të jetë kompletuar)

	
V. Aplikacioni është kompletuar
	
                   PO                                                 JO 

	Vetëm për përdorim zyrtar  (të plotësohet nga zyrtari i zyres regjionale I AZHB-së)








		
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



VI. Numri (NIF) nga Regjistri i Fermës:

	VII. Për Personat juridik Numri Regjistrues i Biznesit:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	




	VIII. Për të gjithë aplikuesit:

	Banka
	Emri i bankës:

	
	IBAN:

	
		
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Nr. Llogarisë rrjedhëse:             

	
	Adresa:

	Në rast se aplikimi bëhet përmes një personi të autorizuar, ai pranohet vetëm përmes autorizimit të vërtetuar nga noteri, i cili dorëzohet në orgjinal dhe të autorizuarit i merren të dhënat e mëposhtme

	Emri _______________
Emri i Babës________
Mbiemri____________
	Numri personal				
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


[bookmark: _GoBack]Nr. i letërnjoftimit
E-mail:__________________________________________________

	VIII.     Deklaratat

	Të gjitha të dhënat, informatat dhe dokumentacionin, të cilin unë kam paraqitur në këtë formular për  aplikim janë të vërteta.

	Unë pranoj se   nuk kam pranuar grant nga MBPZhR në 2 vitet e fundit                                                                                           kam pranur grant nga MBPZhR në 2 vitet e fundit                                                                   


	Unë do të  krijojë vende të reja të punës si rezultat direkt i zbatimit të projektit –  siç është paraqitur brenda Projekt Propozimit ose Planit të Biznesit  
   Po, unë nuk do të krijojë _______ vende të reja të punës siç dëshmon dokumenti ________
  Jo, nuk do të krijojë vende të reja të punës  


	    Po, unë kam arsim formal për fusha të caktuara  dhe më shumë se 2 vjet përvojë relevante – siç dëshmon dokumenti nr_____ dhe nr.______ të bashkëngjitur .  _______
   Jo, nuk do kam arsim formal bujqësor dhe më shumë se 2 vjet përvojë relevante.

	IX. Zotimet

	Unë zotohem se do të sigurojë pjesën e bashkëfinacimit dhe shpenzimet e papranueshme të projektit.

	Unë zotohem se do të vazhdojë aktivitetet dhe mirëmbajtjen e investimit të mbështetur edhe  së paku 5 vite të ardhshme pas zbatimit të projektit. 

	Të gjitha të dhënat, informatat dhe dokumentacionet, të cilat unë i kam paraqitur në këtë formular për aplikim janë të vërteta. Jam i vetëdijeshëm se paraqitja e të dhënave të pavërteta ndëshkohet me ligjet e vendit. 
Nënshkrimi i aplikuesit __________________________________________




X. Kalkulimi dhe  përqindja e përkrahjes  së shpenzimeve të pranueshme është 65% për Masën.
Tabela e shpenzimeve (euro)– sikur është paraqitur në Projekt Propozim/Plan Biznesi/Projekt Propozimin Modelin për nën masën 302.5  
	Shpenzimet e pranueshme  (pa TVSH)
	Përqindja e përkrahjes 65%  
	Përkrahja publike (të llogaritet përqindia e përkrahjes nga shpenzimet  e pranueshme -  
	 Financimi/Privat

	
	
	
	




	________________________________                                  
	                                             _________________________                                                          

	         Emri, mbiemri dhe 
     nënshkrimi i aplikuesit)

Data 
	                                              (Emri, mbiemri dhe  
                                           nënshkrimi i zyrtarit regjional)
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